
 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. N/245/RS/17 
 
 

na  
 

dodávku a montáž nové telefonní ústředny pro Městský úřad Beroun 
 

uzavřená 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi stranami, jimiž jsou: 

 
 

1. Objednatel:  Město Beroun 
  

sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
  

IČO: 00 23 31 29 
  

DIČ: CZ00233129 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v        , oddíl , vložka  

 bankovní spojení:  č. ú.:  
 Statutární orgán:   
 oprávněný k podpisu smlouvy: Mgr. Ivan Kůs, starosta města 
  

dále jen  “ o b j e d n a t e l “ 
 
 
 
 
2. Zhotovitel: O2 Czech Republic a. s.       
  

sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
  

IČO: 60 19 33 36 
  

DIČ: CZ60193336 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2322  

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha-město   č.ú.: 27-4908440207/0100 
 zastoupená: Janem Davidem, Account Managerem, (na základě pověření ze dne 19.10.2016) 
  

dále jen " z h o t o v i t e l " 
 
 
 
Tato smlouva byla dnešního dne, měsíce a roku uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Telefonní ústředna Beroun“ (dále 
jen „veřejná zakázka“) vyhlášené objednatelem jako zadavatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Nabídka zhotovitele 
byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrání jako nejvhodnější. 
 
  



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou dílo, které bude spočívat v dodávce a následné montáži nové telefonní pobočkové 

ústředny (tj. zařízení se stává pevnou součástí stavby), instalaci a konfiguraci, včetně úpravy 

souvisejících rozvodů a včetně veškerých dalších dodávek a prací, které jsou uvedeny v příloze 

č. 1 této smlouvy. (dále jen “dílo”).  

2. Součástí předmětu plnění této smlouvy je přepojení koncových linek z původní telefonní 

ústředny na novou telefonní ústřednu, které musí být provedeno nejdéle do 31. 1. 2018. 

Podrobná technická specifikace prováděného díla je uvedena v příloze číslo 1, která je nedílnou 

součástí smlouvy. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za 

provedení díla dohodnutou cenu. 

3. V případě, že by se v souvislosti s prováděním díla objevila nutnost dalších prací touto smlouvou 

a zadávací dokumentací veřejné zakázky nepředvídaných, bude jejich provedení řešeno 

dohodou smluvních stran ve formě dodatku k této smlouvě, nebo formou zakázkového listu u 

drobných prací, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

4. Splnění tohoto závazku zhotovitele je podmíněno udělením potřebných povolení příslušných 

státních orgánů ČR. 

5. Zhotovitel je oprávněn k výkonu předmětu této smlouvy pověřit poddodavatelskou firmu. 

Zaměstnanci poddodavatelské firmy mohou vykonávat pracovní činnosti dle bodu VIII. buď za 

přítomnosti zástupce(ů) zhotovitele nebo samostatně. Při výkonu předmětu této smlouvy 

poddodavatelem nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Předání díla provádí 

pouze zhotovitel. 

 
II. 

CENA 
 
 

1. Celková smluvní cena za dílo dle této smlouvy činí celkovou částku:    

 

Cena za provedení díla bez DPH 525.810,- Kč 

DPH 110.420,10 Kč 

Celková cena za provedení díla včetně DPH 636.230,10 Kč 

 

2. Podrobný rozpis celkové smluvní ceny (položkový rozpočet) za dílo je uveden v příloze č. 1 

této smlouvy. 

 

III. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 
2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktury, která bude vystavena na 

základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem. Vystavení 
faktury proběhne nejdéle do 20. 12. 2017. 

3. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto 
nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

4. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní od doručení objednateli. 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

5. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba 
bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými ustanoveními 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), ve znění pozdějších 
předpisů. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona bude daňový doklad vystaven do 15 
dnů ode dne předání a převzetí díla. Součástí faktury musí být protokol o předání a převzetí 
díla potvrzený oběma smluvními stranami (Příloha č. 2 smlouvy). Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění se řídí platnými ustanoveními zákona o DPH. 

7. Celková smluvní cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele č. 27-4908440207/0100 u 
Komerční banky, a.s. 

8. Veškeré ceny či jiné peněžité závazky dle této smlouvy, případně dle jejich dodatků, se stanoví 

v českých korunách. 

9. Faktura bude hrazena na účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn v Registru 

plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu 

bude prodávající v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude objednatel 

postupovat v souladu se zákonem o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

IV. 
SANKCE 

 
1. V případě prodlení s předáním díla zaviněného zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně však do výše 20 % dlužné 

částky. 

3. Přepojení koncových linek z původní ústředny na novou proběhne nejdéle do 31. 1. 2018, v 

případě, že toto přepojení nebude v této lhůtě provedeno, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý započatý den prodlení. 

  
V. 

POVINNOST ZHOTOVITELE 
 

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy (dílo) za podmínek a v rozsahu touto smlouvou 
stanovených a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat. 

 
VI. 

TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

1. Místem plnění je:  

• budova Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68 Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, 

• odloučené pracoviště v budově Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Politických vězňů 20/18, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 

• budova Úřadu práce, Pod Kaplankou 21, 266 01 Beroun-Město 

 
2. Termín dokončení a provedení díla: 

Dokončení díla (dodání a montáž nové ústředny) 
do 8. 12. 2017 
Provedení díla (předání nové ústředny) 
do 15. 12. 2017 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

 
3. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla 

přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele, případně 

z důvodu zásahu vyšší moci, nebo zaviněním dalších osob mimo zhotovitele. 

4. Pokud by k dodání zařízení, které je předmětem této smlouvy, bylo třeba udělení dovozního 

povolení státních orgánů ČR, je splnění závazku zhotovitele navíc podmíněno včasným 

udělením tohoto povolení. 

 
VII. 

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST 
 

1. Objednatel se zavazuje připravit uzamykatelný prostor pro umístění díla, součástí a materiálů 

potřebných k jeho zhotovení nebo provedení, a zabezpečit případné stavební a 

elektroinstalační úpravy, podle pokynů zhotovitele. 

 
VIII. 

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 

1. Při předání a převzetí díla bude sepsán a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsán 

dodací list, tímto okamžikem převzetí přechází na objednatele nebezpečí škody na dodaném 

zařízení. Objednatel je zejména povinen zařízení opatrovat a chránit před poškozením, 

neoprávněnou manipulací, ztrátou, a odcizením. 

2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele (případně zaměstnancům poddodavatelské 

firmy zhotovitele, dále jen „třetí osoby“) po dobu provádění díla vstup do objektu objednatele, a 

to v pracovní dny v době od 8 hod. do 17 hod., event. po předchozí dohodě i v jinou dobu.  

3. Objednatel je povinen před započetím provádění díla zhotovitelem (třetími osobami) 

prokazatelně seznámit zhotovitele (třetí osoby) se zvláštními bezpečnostními a požárními 

opatřeními objednatele v místě, kde bude zhotovitel (třetí osoby) dílo provádět. O seznámení 

zhotovitele (třetích osob) s výše uvedenými opatřeními a předpisy bude sepsán zápis, 

podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. 

4. Objednatel umožní dle svých možností zhotoviteli (třetím osobám) po dobu provádění díla 

uložení a uskladnění materiálu, zařízení, nářadí apod. v suché a uzamykatelné místnosti, 

přístup k energiím a dotčeným zařízením. 

5. Objednatel zajistí zhotoviteli (třetím osobám) na jeho vyžádání v předem dohodnutém termínu 

doprovod osoby s místní znalostí a rovněž určí, kde mohou zaměstnanci zhotovitele (třetí 

osoby) pobývat po dobu přestávek v práci a umožní jim užívání sociálního zařízení. 

6. Objednatel vytvoří zhotoviteli (třetím osobám) pracovní podmínky pro řádný a bezpečný výkon 

práce při provádění díla a na žádost zhotovitele (třetích osob) poskytne objednatel zhotoviteli 

(třetím osobám) potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 

všech otázek souvisejících s prováděním díla 

7. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyzvat písemnou formou objednatele k převzetí díla. 

Řízení o odevzdání a převzetí díla musí proběhnout v termínu určeném zhotovitelem a to do 7 

pracovních dnů ode dne, kdy byla výzva k převzetí díla doručena objednateli na adresu 

uvedenou v této smlouvě, nebude–li mezi stranami dohodnuto jinak. Objednatel je povinen se 

dostavit ve stanoveném termínu k řízení o odevzdání a převzetí díla.    

8. Řízení o odevzdání a převzetí díla probíhá formou komisionálního šetření o stavu díla na místě 

instalace za účasti odpovědných zástupců objednatele a zhotovitele. O odevzdání a převzetí 

díla se na místě pořizuje písemný protokol viz příloha č. 2,, v jehož závěru odpovědný zástupce 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

objednatele prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a uvede důvody případného nepřevzetí 

díla. 

9. K nepřevzetí díla může dojít pouze v případě, že se na díle vyskytují podstatné vady, které brání 

ve využívání díla k účelu, ke kterému bylo provedeno. V případě, že se na díle vyskytnou vady 

nebo nedodělky, které tomuto účelu nebrání, je objednatel povinen dílo převzít. 

10. V protokolu bude rovněž uveden seznam odevzdané a převzaté dokumentace díla a dokladů.  

11. Zhotovitel je povinen pro řízení o odevzdání a převzetí díla předem připravit a před zahájením 

komisionálního šetření objednateli předložit tyto doklady: 

▪ atesty dodaného zařízení - tzn. homologační osvědčení  
▪ uživatelské návody  
▪ záruční listy 

 
12. Protokol podepisují odpovědní zástupci objednatele a zhotovitele, uvedení v této smlouvě. 

13.   

 
Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou: 
 
Za objednatele:   
a) k podpisu smlouvy oprávněný:    Mgr. Ivan Kůs, starosta města  
b) ve věcech oprav a technických:  Ing. Jaroslav Beran 

 
Za zhotovitele: 
a) k podpisu smlouvy ve smyslu platného podpisového          
      řádu O2 Czech Republic, a.s. pověřen:        Jan David 
b) k řešení technických otázek oprávněný:       Roman Štěpnička 
c) k řešení obchodních otázek oprávněný:       Jan David 

 

IX. 
ZÁRUKA 

 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo v rozsahu plnění sjednaném v této smlouvy bude 

způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno a to po dobu záruky 24 měsíců ode dne předání a 

převzetí díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu od doby oznámení vady po dobu jejího 

odstranění. 

2. Objednatel reklamuje vady u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. 

3. V případě poruchy díla v  záruční době je nutné nahlásit závadu na tel.č.:  800 111 777 a uvést 

adresu umístění díla, typ zařízení, přesný popis závady, kontaktní osobu objednatele a kontakt 

na ni. 

4. Na základě nahlášené závady díla v záruční době na ohlašovně poruch dostaví se servisní 

technik zhotovitele (třetí osoby) k servisnímu zásahu nejpozději do 48 hodin (pouze 

v pracovních dnech) od nahlášení poruchy, pokud se s objednatelem nedohodne jinak. 

5. Neodůvodněný výjezd servisního technika hradí objednatel. 

6. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým 

zacházením, nadměrným zatěžováním, nevhodnými provozními podmínkami dle technických 

podmínek, špatnými stavebními základy, chemickými či elektrotechnickými vlivy, vyšší mocí, 

apod. Dále zhotovitel neodpovídá za vady vyvolané nebo způsobené objednatelem nebo ze 

strany dalších osob.  

7. V případě výjezdu servisního technika zhotovitele (třetí osoby) k případům, na které se 

nevztahuje záruka, hradí objednatel tuto službu bezodkladně na základě daňového dokladu 

v souladu s ceníkem zhotovitele. 

8. V případě požadavku objednatele v záruční době na změnu konfigurace díla, nebo na činnosti, 

které nejsou předmětem záruky, jsou činnosti s tím spojené zhotovitelem objednateli účtovány 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

na základě daňového dokladu v souladu s ceníkem zhotovitele. Tyto doklady mají splatnost 14 

dní. Na dodatečně instalované součásti díla poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců ode dne 

instalace.  

9. Činnosti, které nejsou předmětem záruky, mohou být též poskytovány dle podmínek smlouvy o 

servisu, pokud je tato smlouva mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřena. 

 

X. 
 UKONČENÍ SMLOUVY 

 
1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran formou písemného odstoupení od smlouvy. 

2. Od smlouvy lze odstoupit při podstatném porušení povinností stanovených touto smlouvou, a 

to v případě, že: 

a) zhotovitel poruší ustanovení § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, kdy v průběhu provádění díla zjistí objednatel, že zhotovitel dílo provádí 
v rozporu se svými povinnostmi a vyzve jej písemnou formou, aby tuto skutečnost ve lhůtě 
5 pracovních dnů napravil. Pokud tak zhotovitel neučiní, má objednatel právo od smlouvy 
odstoupit.                       

b) objednatel neuhradí dlužnou částku do 30 dnů ode dne její splatnosti. 
c) objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla. 
d) objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít. 

 
3. Není–li ve smlouvě dohodnuto jinak, lze od smlouvy odstoupit až poté, co byla strana, jež takto 

porušuje svou povinnost, vyzvána druhou smluvní stranou, aby ve lhůtě 15 -ti kalendářních dnů 

ode dne doručení této výzvy, splnila řádně svou povinnost. Pokud ani v takto poskytnuté lhůtě 

strana svou povinnost nesplní, je druhá smluvní strana oprávněna okamžitě odstoupit od 

smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém 

případě účinné dnem doručení oznámení o odstoupení smluvní straně porušující povinnosti 

stanovené touto smlouvou. 

4. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy na straně 

zhotovitele, je tento povinen dílo odstranit do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o 

odstoupení od smlouvy, pokud do okamžiku odstoupení od smlouvy nebylo dílo již 

objednatelem převzato. Náklady s demontáží a přepravou díla nese zhotovitel. 

5. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy na straně 

objednatele, je tento povinen umožnit zhotoviteli do 5 pracovních dnů ode dne doručení 

oznámení o odstoupení demontáž a přepravu díla od objednatele, pokud do okamžiku 

odstoupení od smlouvy se objednatel již nestal vlastníkem díla. 

6. Při odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele má 

zhotovitel nárok na úhradu svých nákladů vzniklých v souvislosti s plněním podle této smlouvy. 

Je-li přitom zařízení již instalováno, má zhotovitel nárok na úhradu nákladů vzniklých v 

souvislosti s touto smlouvou včetně nákladů spojených s demontáží díla a s ní spojenou 

přepravou jednotlivých částí díla do prostor zhotovitele.  

7. Ukončením platnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají platnost 

smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva na náhradu 

škody. 

 

XI. 
VÝHRADA VLASTNICKÝCH PRÁV 

 
1. Vlastnictví k provedenému dílu (dodanému zařízení) a nebezpečí škody na provedeném díle 

přechází na objednatele dnem protokolárního převzetí díla objednatelem. 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

XII. 
OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ  

 
1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy související se 

smluvními stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při plnění 

smlouvy přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím. 

2. Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům (s výjimkou zhotovitelem 

pověřené poddodavatelské firmy, a to jen za předpokladu, že se tyto osoby zaváží zachovávat 

mlčenlivost o skutečnostech, které jsou předmětem obchodního tajemství) nesdělí, 

nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti 

v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům (třetím osobám), kteří jsou 

pověřeni plněním smlouvy a z tohoto titulu oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném 

rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby 

považovaly skutečnosti tvořící obchodní tajemství za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

3. V případě porušení obchodního tajemství strany použijí prostředky ochrany proti nekalé soutěži. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy podle platných právních předpisů není 

porušením obchodního tajemství. 

5. Objednatel souhlasí s tím, aby jej zhotovitel uváděl na seznamu referenčních zákazníků bez 

uvedení dohodnuté ceny díla. 

6. V případě, že součástí provedeného díla je i software, je objednatel povinen tento software 

užívat a chránit v souladu s pokyny zhotovitele a příslušnými právními předpisy, zejména 

zamezit jeho neoprávněnému užití, zamezit neoprávněným zásahům do software, zabránit jeho 

zpřístupnění dalším osobám, pořizování kopií, rozmnožování, rozkrývání, apod. Software 

nesmí být zpřístupněn osobám, které nejsou zaměstnanci pověření obsluhou systému.  

 
XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Obě smluvní strany podpisy svých zástupců stvrzují, že tato smlouva je uzavřena bez nátlaku, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, nebo za jednostranně výhodných podmínek. 

2. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., a 

dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy. Musí být provedeny písemnou formou, musí být také 

označeny pořadovým číslem a datovány.  

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být 

postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude 

pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze stran. 

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy 

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě 

ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla 

druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana 

úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje k účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní 

objednatel neprodleně a to nejdéle do 15 dnů ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

10. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun 

usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 

splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na oficiálních 

webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu zadavatele, a to včetně 

všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze 

poskytnout při postupu podle předpisů vyzývajících svobodný přístup k informacím. 

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly 

na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré 

faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny. 

13. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Seznam příloh:  
Příloha č.1 Seznam zařízení a prací potřebných pro provedení díla včetně podrobného rozpisu 

jejich ceny  
 
Příloha č.2 Protokol o odevzdání a převzetí díla 
 
Příloha č. 3    Nabídka Zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne       V Berouně dne       
Za O2 Czech Republic a.s.:                                                                  
 
 
 
 
……………………………….. 

Za objednatele: 
 
 
 
 
……………………………….. 

Jan David 
Account Manager 
 

Mgr. Ivan Kůs 
Starosta města  
 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

PŘÍLOHA Č.1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
Dodávka a montáž nové telefonní ústředny pro město Beroun 
 

Pobočkový systém a příslušenství Mitel MiVoice MXONE TS v lokalitách:   
budova Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68 Beroun-Centrum, 266 01 
Beroun, odloučená pracoviště v budově Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Politických vězňů 20/18, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
a v budově Úřadu práce, Pod Kaplankou 21, 266 01 Beroun-Město 

 

Hardware množství 

server HPDL20, 1xCPU Xeon 4core, RAM 8GB, 2x 1T HDD 
MX TS Server SW key, MX TS SWA 1 rok na celý systém, kryty slotů, 
standardní kabeláž, USB x V.24 adapter 

1 

MX Media Gateway 3U chassis custom 3 

MX TS Lite MGU2 Board, 4x E1/ISDN30, 2x LAN, 128 HW kod 3 

MX TS Analogue Extensions Board, pro 32 analogových poboček 7 

MX TS Digital Extensions Board, pro 32 digitálních poboček 1 

Licence  

MX TS Analogue Telephony User, SW key 1 User 200 

MX TS Digital Telephony User, SW key 1 User 32 

MX TS SIP Telephony User, SW key 1 User 20 

MX TS SIP Trunk, SW key 1 kanál 30 

Unified Messaging  

hlasová pošta se zasíláním zprávy do e-mailu 1 

IVR a autom. spojovatelka, bez omezení počtu úrovní a jazyků 1 

Software  

MX-ONE™ Manager Telephony System + Telephony Server 6.2 1 

IP telefony a koncová zařízení  

IP telefon 6863i včetně napaječe 10 

Instalace*  

Instalace pobočkového komunikačního systému 1 

Celkem bez DPH 525.810,- Kč 

DPH (21%) 110.420,10 Kč 

Celkem včetně DPH 636.230,10 Kč 

 
*) Cena instalace/montáže dodávaného díla zahrnuje: 

• Montáž systému ústředny do racku (rack není součástí dodávky). 

• Dopravu.  

• Připojení ústředny k telekomunikačnímu rozvaděči.  

• Připojení stávajících telefonních rozvodů (stávajícího rozvaděče) k ústředně, pokud nevyžaduje 

jejich prodloužení či jiné úpravy  

• Při dodávce telefonních přístrojů jejich zapojení na stávající rozvody a přezkoušení.  

• Naprogramování parametrů a služeb ústředny, její oživení a kontrolu. Jedno přeprogramování 

systému do 30 dnů od uvedení ústředny do trvalého provozu je zdarma.  

• Naprogramování vrátníku.  

• Zaškolení obsluhy.  

Cena instalace/montáže dodávaného díla nezahrnuje: 
Jiné než výše uvedené činnosti, zejména: 

• Řešení samostatně jištěného přívodu 230 V pro napájení ústředny a záložního zdroje.  



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

• Instalaci nových, úpravy či rozšiřování stávajících vnitřních rozvodů objednatele.  

• Vyhledávání párů a vedení ve vnitřních telekomunikačních rozvodech (nemá-li objednatel k 

dispozici správnou dokumentaci nebo popis vnitřních rozvodů).  

• Při dodávce vrátníků jiné práce než nastavení parametrů (např. instalaci krabice či dveřních 

zámků)  

• Montáž interních karet do PC objednatele, instalaci a implementaci free a trial verzí programů 

dodávaných s ústřednou.  

• Implementaci se SW jiných dodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

 

PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

 
Dne …………….bylo na základě výzvy zhotovitele, za účasti odpovědných zástupců obou smluvních 
stran komisionálně šetřeno odevzdání a převzetí předmětného díla. 
 

Předávané dílo: 

 
 stav 

 (odpovídá specifikaci dle přílohy č. 1) 
Poznámka 

Zařízení – typ 
 

  

Konfigurace 
 

  

Doplňky   

Rozvody 
 

  

Dokumentace   

Jiné   

 
Byly jištěny závady, pro které nebylo možno dílo převzít:    ano   -   ne  *) nehodící se škrtněte 
 
Jaké:………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………….. 
 
Nepodstatné závady: ………………………………………………………………………………… 
 
Nedodělky:   …………………………………………………………………………………………. 
 
Dílo bylo odzkoušeno a předáno v požadované funkčnosti:       ano   -   ne  *) nehodící se škrtněte 
 
Poznámka:   
…………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
V                                    dne       V                                         dne       
za O2 Czech Republic a.s.:                                                                  
 
 
 

Za objednatele: 
 

jméno, funkce osoby oprávněné k zastupování jméno, funkce osoby oprávněné k zastupování 
  

 

 

 

 
 
 


	Textové1
	Textové2
	Textové3
	Textové4
	Textové5
	Text1
	Textové28
	Textové30
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

